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Tekniska specifikationer för importsystemet för
standardtulldeklarationer

Nu kan du ta del av tekniska specifikationer och en deklarationshandledning för
Tullverkets nya system för standardtulldeklarationer som införs med början 2022.

Läs hela nyheten på tullverket.se.

Minnesanteckningar från
dialogforum för Elektronisk tull

Nu finns minnesanteckningar från
dialogforum med programmet
Elektronisk tull den 7 september.

Elektronisk tull – dialogforum

Boka möte med en AEO-handläggare

Tullverket erbjuder ert företag att ha två distansmöten med AEO-handläggare
inför er ansökan om AEO-tillstånd för godkänd ekonomisk aktör.

Det första mötet, Informationsmöte, bokar ni när ni har läst EU-kommissionens
riktlinjer för godkända ekonomiska aktörer och har beslutat er för att börja
förbereda en AEO-ansökan.

Inför det andra mötet, Möte inför ansökan, ska ni anse er vara helt redo att
ansöka om AEO-tillstånd. Egenbedömningsformuläret, där ni visar hur ni uppfyller
AEO-kriterierna, ska vara helt färdigställt och ifyllt.

Boka möte inför AEO-ansökan.

Läs mer om AEO-tillstånd.
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Tullverket tipsar

Dags för förändringar på lagret? – Glöm inte att ändra i ditt
tillstånd

Det är inte ovanligt med snabba förändringar inom verksamheter. Men om du har ett
av Tullverkets lagertillstånd behöver du tänka på att meddela Tullverket vid vissa
betydande förändringar, till exempel om du ska:

• flytta ditt lager
• bygga ut ditt lager
• begränsa ytan för ditt lager
• riva ditt lager
• stänga ditt lager
• bygga ett nytt lager på platsen där det gamla stod.

Du ska alltid ansöka om ändring av ditt tillstånd om förändringen gäller någon av
uppgifterna som ingår i ditt beslut.

Ansök i god tid
Du behöver ansöka om ändring av ditt tillstånd i god tid, minst två månader i förväg,
så att allt är klart och beviljat innan du genomför förändringen av lagret.

Ansök om ändringen genom blanketten Ansökan om ändring av tillstånd.

Platsen måste uppfylla vissa villkor
En plats som omfattas av ett lagertillstånd måste uppfylla vissa villkor som
Tullverket behöver kontrollera, till exempel om det finns säkerhetsarrangemang som
hindrar obehöriga att få tillträde till lagret och att Tullverket kan göra en
varuundersökning på platsen.

Nyheter från Kommerskollegium

Hur handelspolitiken bäst utformas när geopolitiska
spänningar ökar
När geopolitiska spänningar ökar funderar beslutsfattare
över hur handelspolitiken ska användas för att värna
nationell säkerhet. I en ny rapport visar
Kommerskollegium hur handelspolitik, geopolitik och
säkerhetspolitik hänger ihop och diskuterar alternativa
strategier för EU:s handelspolitik.

Hur handelspolitiken bäst utformas när geopolitiska spänningar ökar
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Följ oss!

Tullnytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella
ämnen inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang.

Kontakta redaktionen.
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